

## **Küpsiste kasutamine UPS-i veebilehtedel.**

See teavitust selgitab, „mis on küpsised“ ja millist tüüpi küpsiseid UPS oma veebilehtedel kasutab.

### **Mis on küpsised?**

"Küpsis" on tekstifail, mille veebilehed saadavad kasutaja arvutisse või mõnda muusse internetiga ühendatud seadmesse külastaja brauseri unikaalseks tuvastamiseks või teabe või sätete salvestamiseks brauseris.

### **Kas UPS kasutab oma veebilehtedel küpsiseid?**

Jah. UPS kasutab oma veebilehtedel küpsiseid, et veebilehte täiustada ning kasutajatele teenuseid ja funktsioone pakkuda. Te saate küpsiste kasutamist oma veebibrauseris kas piirata või ka takistada, ent ilma küpsisteta ei saa te kasutada veebilehtede kõiki funktsioone.

### **Millist tüüpi küpsiseid UPS-i veebilehtedel kasutatakse?**

#### Rangelt vajalikud küpsised

Need küpsised on vajalikud teie poolt algatatud tehingute või päringute teostamiseks. Näiteks võib tuua teie poolt esitatud teabe salvestamise, kui te lehel saadetise edastamiseks või jälgimiseks liigute, samuti teie sisselogimisoleku haldamiseks seansi ajal.

#### Funktsionaalsed küpsised

Need küpsised võimaldavad veebilehel jätta meelde teie tehtud valikud, et pakkuda teile kasulikke funktsioone. Näiteks võimaldavad funktsionaalsed küpsised veebilehel meelde jätta teile omased sätted, näiteks riigi valiku ning püsiva sisselogimisoleku, kui te olete nii valinud, ja kuvada varasemaid saadetisi, jälgitud pakke ning muid kohandatud funktsioone.

#### Analüütilised küpsised

Need küpsised võimaldavad meil koguda andmeid teie veebilehe kasutuse kohta, sealhulgas sisu kohta, millele te veebilehel brausides klõpsate, eesmärgiga parandada veebilehe töökindlust ja ülesehitust. Need küpsised võivad olla loodud analüüsiteenust pakkuva kolmanda osapoole poolt, kuid neid kasutatakse üksnes meie veebilehega seotud eesmärkidel.

#### Sihtivad küpsised

Need küpsised jätavad meelde teie veebilehe kasutusega seonduvat infot, et saaksime teile meie veebilehel edastada reklaami ja muud sihitud teavet.

### **Kuidas ma saan küpsiseid välja lülitada või eemaldada?**

Kõik veebibrauserid pakuvad võimalusi küpsiseid piirata ja kustutada. Et saada teavet küpsiste haldamise kohta, külastage mõnd allpool olevat linki.

[Internet Explorer](#)  
[Firefox](#)  
[Google Chrome](#)  
[Safari](#)